ТИИ «РОДИНА» в городе Твери» в ТИК Московского района города Твери для регистрации муниципального списка кандидатов, представлены, предусмо-
тренные пунктом 2 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской области следующие документы:

- подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения муниципального списка кандидатов в количестве 1816 (одна тысяча 
восемьсот шестнадцать) листов, сброшюрованные в 6 (шесть) папок, количество заявленных подписей 1816 (одна тысяча восемьсот шестнадцать) подписей; 

- протокол об итогах сбора подписей на бумажном носителе и в машиночитаемом виде;
- сведения об изменениях в данных о кандидатах из муниципального списка кандидатов, ранее представленных.
27 июля 2017 года в 14 часов 40 минут уполномоченному представителю избирательного объединения «Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПО-

[...]

ская комиссия» Тверской области от 29.12.2016 №№ 395-нп, 396-нп.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письма ООО «Тверская генерация» исх. от 02.02.2016 № 001/06-286, МУП «Сахарово» исх. от 04.05.2017 № 
946): отсутствует возможность подключения.

Начальная цена земельного участка: 762 000 (семьсот шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 22 860 (двадцать две тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 381 000 (триста восемьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек. 

Лот 2: земельный участок, находящийся в государственной собственности Тверской области, площадью 815 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0300104:30, 
расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

[...]

ская комиссия» Тверской области от 29.12.2016 №№ 395-нп, 396-нп.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письма ООО «Тверская генерация» исх. от 02.02.2016 № 001/06-286, МУП «Сахарово» исх. от 04.05.2017 № 
946): отсутствует возможность подключения.

Начальная цена земельного участка: 1 090 000 (один миллион девяносто тысяч) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 32 700 (тридцать две тысячи семьсот) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 545 000 (пятьсот сорок пять тысяч) рублей 00 копеек. 

Лот 3: земельный участок, находящийся в государственной собственности Тверской области, площадью 510 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0300104:31, 
расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.